
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4004/

Código da publicação: 4004

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 12:11:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo/Ano: 52/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/05/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/05/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/05/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:20/05/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE (C.O.U.Q) PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS DO
MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN/PR
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2024 00:00:00 Edital Retificado Baixar

02/05/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4004/pspan-stylecolorblackaquisicao-denbspconcreto-betuminoso-usinado-a-quente-couq-paranbspatender-as-demandas-da-secretaria-municipal-de-obras-viacao-e-servicos-urbanos-do-municipio-de-paulo-frontinprspanp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2a2ae8d250f510cfcfe5f88590c33f6.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29f135ae009f40c26577ccbf8ee5a248.pdf

